
Uchwała nr 1/2022/2023              

Rady Pedagogicznej

Niepublicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia „KMK  KOS” 
w Kosowie z dnia 25 sierpnia 2022r.

w sprawie organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2022/2023                            

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r.

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) 

Rada Pedagogiczna  uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat organizacji pracy szkoły w roku

szkolnym 2022/2023 .

Tygodniowy rozkład zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych stanowiący zał. nr 1 do uchwały 

do uchwały oraz harmonogram dyżurów nauczycielskich.

§ 2

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta jednogłośnie:

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 4                                                                                                                                                                                                         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                     

Niepubliczna Szkoła Podstawowa                                                                    DYREKTOR SZKOŁY                                                                                                        
Stowarzyszenia „KMK  KOS”                                                                                 J. Win                                                                                                    
w Kosowie, 89-115 Mrocza      mgr Jadwiga Winiaszewska                                                                                                        
tel. 52/385 61  97


